
 

                                                  
 

 

COMUNICAZIONE CONCORRENTI AMMESSI 
 
 

Servizio di catering (incluse le attività accessorie e/o connesse) per i Campus estivi 
organizzati nei Centri Sportivi, Lido e Saini di Milano REP. 03/2018 – CIG: 74383554BA.  
 
 Il 06/04/2018 Milanosport S.p.A. ha pubblicato il Bando di gara della procedura in epigrafe sul 

proprio sito istituzionale, sulla G.U.R.I., sul sito informatico dell’Osservatorio della Regione 

Lombardia e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture;  

 il termine ultimo di presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 dell’11/05/2018; 

 entro il termine stabilito dal Bando è pervenuta n. 1 candidatura e più precisamente quella di 

Ristoservice S.r.l.. 

 Nella seduta pubblica dell’11/05/2018 si è proceduto all’apertura della busta A – 

Documentazione amministrativa ed alla relativa verifica; il concorrente è stato ammesso con 

riserva per integrazione documentale. 

 

 Integrata la documentazione nei termini assegnati, nella seduta pubblica del 16/05/2018 il 

concorrente Ristoservice S.r.l., verificata la documentazione attestante l’assenza dei motivi di 

esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016, nonché la dimostrazione dei requisiti richiesti negli 

atti di gara, è stato ammesso alle fasi successive. 

 

 Nella medesima seduta del 16/05/2018 si è proceduto all’apertura della busta B contenente 

l’offerta tecnica del concorrente Ristoservice S.r.l. al fine di verificarne la regolarità formale 

rispetto alle prescrizioni del Disciplinare di gara. L’offerta tecnica del concorrente è stata 

prodotta in conformità alle prescrizioni del Disciplinare. 

 

                                                                                                  Milanosport S.p.A. 
                                                                                  F.to Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                  Geom. Bruno Riva 
 


